Knapalisti / Midsumar | Gaddstadaflatir

Domadagana: sun. 23. juli - mid. 26. juli.

(™

RADGIAFARMIBSTOD
LANDBUNADARINS

Knapi Fadingarnr. Nafn Uppruni Dags. / Holl nr.

Adalheidur A. Gudjonsdottir 152011125434  Losti Ekru sun. 23.juali /5. holl
Adalheidur A. Gudjénsdottir  1S2012201031 Hera Margrétarhofi sun. 23.juli / 5. holl
Adalheidur A. Gudjénsdottir 152012282042  Lif Hvoli pri. 25. juli / 4. holl
Adalheidur A. Gudjénsddttir  1S2009201031  Spenna Margrétarhofi pri. 25. juli / 4. holl
Adalheidur A. Gudjénsddttir  1S2010277272 Gydja Horni | mid. 26. juli / 4. holl
Agnar Darri Gunnarsson 1S2000286463 Saga Sandhdlaferju man. 24. juli / 4. holl
Agnar Darri Gunnarsson 1S2000284589 Irena Leekjarbakka man. 24. juli / 4. holl
Agnar Darri Gunnarsson 1S2009201341 Huld Hardbakka man. 24. juli / 6. holl
Annie Ivarsdottir I1S2009225558 Lipurta Hafnarfirdi mid. 26. juli / 6. holl
Arnar Bjarki Sigurdarson IS2013155252 Gustur Efri-bvera mid. 26. juli / 4. holl
Arnar Bjarki Sigurdarson 1S2012187194 Grimar Eyrarbakka mid. 26. juli / 4. holl
Arni Bjorn Pélsson 1S2012201184 Gjof Dalsholti sun. 23.juli / 2. holl
Arni Bjérn Palsson 1S2009282279 Sprund Sélvangi sun. 23.juli / 2. holl
Arni Bjorn Palsson 1S2012186594 Hljémur Herridarholi sun. 23.juli / 4. holl
Arni Bjorn Palsson 1S2007288134 Hera Minna-Nupi sun. 23.jali / 4. holl
Arni Bjorn Pélsson 1S2007186594  Krusilius Herridarhdli man. 24. juli / 4. holl
Arni Bjorn Palsson [S2012225188 Halla Mosfellsbae man. 24. juli / 4. holl
Arni Bjorn Pélsson 1S2010287421 Aska Langsst6dum man. 24. juli / 4. holl
Arni Bjorn Palsson 1S2011286102 ROs Kirkjubae man. 24. juli / 6. holl
Arni Bjorn Pélsson 1S2012282592 Ros Breidholti i Fléa man. 24. juli / 6. holl
Arni Bjérn Palsson 1S2011287281 Trygg Téftum pri. 25. juli / 4. holl
Arni Bjorn Pélsson 1S2010282584 Prinsessa Skufsleek bri. 25. juli / 4. holl
Arni Bjérn Palsson I1S2012255501 Sinfdnia Gauksmyri pri. 25. juli / 4. holl
Arni Bjorn Pélsson 1S2010186793  Erré Asi 2 bri. 25. juli / 6. holl
Arni Bjorn Palsson 1S2011257658 Venus St.-Vatnsskardi pri. 25. juli / 6. holl
Arni Bjorn Palsson 1S2012257713 Nama Saudarkroki mid. 26. juli / 2. holl
Arni Bjérn Pélsson 1S2012186822  Seifur Nedra-Seli mid. 26. juli / 2. holl
Asmundur Ernir Snorrason 1S2008284743 Fraegd Strandarhofdi sun. 23.juli / 6. holl
Asta Bjornsdottir 1S2013287574  Flis Austurasi sun. 23. juli / 6. holl
Bergur Jénsson 1S2012276173 Flugfreyja Ketilsstodum sun. 23.juli / 4. holl
Bergur Jénsson 1S2010176189 Student Ketilsstodum sun. 23. juli / 4. holl
Bergur Jénsson 1S2012287661 Lygna S-Gegnishélum sun. 23.juli / 4. holl
Birta Ingadéttir 1S2011225426 Herdubreid Hofsst., G.bae. sun. 23. juli / 4. holl
Bjarney J. Unnsteinsdoéttir 1S2012277156 Neela Leekjarbrekku 2 sun. 23.juli / 3. holl
Bjarni Bjarnason 1S2013288803 Hvida Péroddsstodum sun. 23. juli / 4. holl
Bjarni Bjarnason 1S2013288819 Goba Péroddsstodum sun. 23.juli / 4. holl
Bjarni Bjarnason 152011188823 Ofeigur Péroddsstodum mid. 26. juli / 6. holl
Brynja Amble Gisladéttir 1S2012276183 Raudka Ketilsstodum mid. 26.jali / 4.holl
Brynja Kristinsdottir IS2007255052 Grima Efri-Fitjum man. 24. juli / 5. holl
Daniel Ingi Larsen 1S2011225360 Alpyda Kdépavogi man. 24. juli / 1. holl
Daniel Jénsson 1S2012286732 Tru Vodlum sun. 23. juli / 5.holl
Daniel Jénsson 1S2010286733 Freyja Vod8lum sun. 23.juli / 5.holl
Daniel Jénsson 1S2011286099 Fia E-Frédholti sun. 23. juli / 5.holl
Daniel Jénsson 1S2010286756 Eldlilja Arbaejarhjal. Il man. 24. juli / 5. holl
Daniel Jénsson 1S2011187843 Andi Kalfholi 2 man. 24. juli / 5. holl
Daniel Jénsson 1IS2008287841 Alvara Kalfholi 2 man. 24. juli / 5. holl
Daniel Jonsson 1S2011165060 Arblakkur Laugasteini pri. 25. juli / 5. holl



Daniel Jonsson
Daniel Jénsson
Daniel Jénsson
Daniel Jénsson
Daniel Jénsson

Elvar Pormarsson
Elvar bormarsson
Elvar Pormarsson
Elvar bormarsson
Elvar Pormarsson
Elvar bormarsson
Elvar Pormarsson
Elvar bormarsson
Elvar Pormarsson
Elvar bormarsson
Elvar Pormarsson
Elvar bormarsson
Elvar Pormarsson
Elvar Pbormarsson

Elvar bormarsson
Fanney G. Valsdottir

Flosi Olafsson

Gangmyllan ehf.

Gudbjorn Tryggvason
Gudjon S. Sigurdsson
Gudjon S. Sigurdsson
Gudjon S. Sigurdsson

Gudmundur F.
Gudémundur F.
Gudmundur F.
Gudémundur F.
Gudmundur F.
Gudémundur F.
Gudmundur F.
Gudémundur F.
Gudmundur F.
Gudémundur F.
Gudmundur F.
Gudmundur F.

Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson
Bjorgvinsson

Gunnlaugur Bjarnason
Gunnlaugur Bjarnason
Halldér borbjornsson
Hanna Run Ingibergsdottir
Hans Por Hilmarsson
Hans bér Hilmarsson
Hekla K. Kristinsdéttir
Hekla K. Kristinsdéttir
Helga Una Bjornsdottir
Helga Una Bjornsdottir
Helga Una Bjornsdottir

152009284589
1S2012286587
152012184500
1S2009185561
152012101256
152012284978
152012284368
152013284512
152008284011
152011284552
152010284735
152002286180
152012186177
152011288323
152011284877
152012284878
152011258856
1S2010258921
152012280248
1S2011186194
152010287142
1S2011280527
152013286733
152012237380
152011287695
152012287455
152010287694
1S2009225950
152010235587
1S2011188277
152011201056
152011186228
152010225461
152009165655
152010256275
1S2011288100
152012201686
1S2012186759
152011255255
152012187877
152011287875
152010282651
1S2010237637
152012288150
1S2012257767
152012288504
152013286753
152012288225
1S2012235181
152012280656

Silfurperla
Hvella
Sigurbjorn
Glaesir
Glampi
Ran
Klassik
Fjodur
Svarta Perla
Lda
Hrafndis
Alfadis
Vonar
Stella
Aldis
Asmunda
pokk
Hildur
Mijoll
Brynjar
Lilja
Drapa
Alfanétt
Dogun
Hatio
Hilma
Kérina
Freisting
Blaesa
Mottull
Dama
Mokkur
Birgitta
Farszll
Raudbra
Katla
Stjornudis
Snorri
Sénata
Erpir
Aska
Spyrna
Aska
Gledi
Alfadis
Syr

Fura
isafold
Kveikja
Blussa

Leekjarbakka
Asmundarst. 3
Skidbakka Il
Nordur-Gotum
Kjarrhélum
Hvolsvelli
Skidbakka |
S-Ulfsstodum
Ytri-Skégum
pufu Landeyjum
Ey I

Bakkakoti
E-Frédholti
S-Langholti
Strandarhjal.
Strandarhjal.
Sélheimum
Keldulandi
Velli ll
Bakkakoti
Litlalandi
Ytra-Holi
Vodlum
Kirkjufelli
Kolsholti 3
Hurdarbaki
Kolsholti 3
Hafnarfirdi
Hesti
Tunsbergi
Hekluflotum
Hellu
Gardabeae
Litla-Gardi
Holabaki
Mork

Eldborg
Arbaejarhjal. Il
Efri-Pvera
Blesast. 2A
Blesast. 2A
Austurkoti
Brautarholti
S-Langholti 4
Fitjum
Torfast6dum
Arbaejarhjal. Il
E-Langholti
Husafelli 2
Forseeti

pri. 25. juli / 5. holl
pri. 25. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 5. holl
sun. 23.juli / 1. holl
sun. 23.juli / 1. holl
sun. 23.juli / 1. holl
man. 24. juli / 1. holl
man. 24. juli / 1. holl
man. 24. juli / 1. holl
man. 24. juli / 3. holl
man. 24. juli / 3. holl
man. 24. juli / 3. holl
pri. 25. juli / 2. holl
pbri. 25. juli / 2. holl
pri. 25. juli / 2. holl
mid. 26. juli / 1. holl
mid. 26. juli / 1. holl
mid. 26. juli / 1. holl
mid. 26. juli / 2. holl
mid. 26. juli / 5. holl
man. 24. juli / 4. holl
sun. 23.juli / 2. holl
pri. 25. juli / 6. holl
mid. 26. juli / 6. holl
mid. 26. juli / 6. holl
sun. 23.juli / 2. holl
sun. 23.juli / 2. holl
sun. 23.juli / 2. holl
sun. 23.juli / 4. holl
sun. 23. juli / 4. holl
man. 24. juli / 2. holl
man. 24. juli / 2. holl
man. 24. juli / 2. holl
pri. 25. juli / 2. holl
pri. 25. juli / 2. holl
pri. 25. juli / 4. holl
pri. 25. juli / 4. holl
pri. 25. juli / 6. holl
pri. 25. juli / 6. holl
mid. 26. juli / 4. holl
pri. 25. juli / 2. holl
sun. 23.juli / 5. holl
sun. 23.juli /5. holl
pri. 25. juli / 3. holl
mid. 26. juli / 1. holl
sun. 23. juli / 6. holl
sun. 23.juli / 6. holl
man. 24. juli / 6. holl



Helga Una Bjornsdottir
Helga Una Bjornsdottir

Helgi Pér Gudjonsson
Helgi Por Gudjénsson
Helgi P6r Gudjénsson
Helgi Pér Gudjonsson
Helgi P6r Gudjénsson
Hinrik Bragason
Hinrik Bragason
Hinrik Bragason
Hinrik Bragason
Hinrik Bragason
Hinrik Bragason
Hjorvar Agustsson
Hjérvar Agustsson
Hjorvar Agustsson
Hjérvar Agustsson
Hjorvar Agustsson
Hjérvar Agustsson
Hlynur Gudmundsson
Hlynur Theddodrs
Hlynur Theddérs

Hrefna M. Omarsdéttir
Hrefna M. Omarsdottir
Ingunn Birna Ingdlfsdoéttir

Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
Jakob S. Sigurdsson
John K. Sigurjénsson
John K. Sigurjénsson
John K. Sigurjénsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson

152011167169
152010237314
152011287697
1S2011165591
152013286516
152012281415
152011186513
152011281027
152011286074
152012164066
152012286071
152011281818
152012286083
152011186100
152012286109
152011286101
152012286110
152010237638
1S2007186109
152011236580
152010288798
152011287964
152009284672
152010184669
152010287858
152012287086
152012287085
1S2011136443
152012288670
152010288670
152012186513
152007187408
1S2012287405
152012235849
152010256283
152012284178
152013235086
152012286681
152012101430
152010286750
1S2007225096
152011281136
152011281606
152011281603
152012286512
152012282518
152011288420
152011287146
1S2005187769
152012286806

HIjémur
Halla

Ras

Lister
Isabella
Dimma-Svort
Audbergur
Snerra
Pura
Gorgeir
Orka
Doégun
Rispa

As

Kolsa
Skerpla
Fossa

Briet
Hafsteinn
Hrund
Stjarna
Sjofn
Hrafna
Hrafnafldki
Pryma
Sénata

Syr
Stjornugnyr
Myrra
Hansa
Bjarnfinnur
Kolbeinn
Ara

Skor

Kvika
Séldis
Tara
Hildur
Megas
Gerpla
Tibra
Karitas
Radgata
Séldis

Krit

Vala
Jarlhetta
Nattura
Kolfinnur
Garun

Gunnarsst. |
Kverna
Kolsholti 2
Akureyri
Askoti
Saudholti 2
Askoti
Natthaga
Arbakka
Gardshorni belam.
Arbakka
pj6ddlfshaga 1
Arbakka
Kirkjubae
Kirkjubae
Kirkjubae
Kirkjubae
Brautarholti
Kirkjubae
Eskiholti Il
Homrum I
Vorsabae 1
Alfhélum
Alfhélum
Olafsvéllum
Vollum
Vollum
Litla-Laxholti
Ljésafossi
Ljésafossi
Askoti
Hrafnsholti
Langholti
Skrud
Steinnesi
Fornuséndum
Steinsholti
Skeidvollum
Seylu
Guttormshaga
Morastédum
Langholti

Pulu

Pulu

Askoti
Kriumyri
Kaplaholti
Hveragerdi
E-Gegnishdlum
Leekjarbotnum

man. 24. juli / 6. holl
bri. 25. juli / 3. holl
sun. 23. juli / 5.holl
sun. 23. juli / 5.holl
pri. 25. juli / 6. holl
mid. 26. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 5. holl
sun. 23.juli / 2. holl
sun. 23.juli / 2. holl
man. 24. juli / 6. holl
man. 24. juli / 6. holl
mid. 26. juli / 1. holl
mid. 26. juli / 1. holl
sun. 23.juli / 2. holl
sun. 23.juli / 2. holl
man. 24. juli / 1. holl
man. 24. juli / 1. holl
bri. 25. juli / 2. holl
pri. 25. juli / 2. holl
sun. 23. juli / 3. holl
man. 24. juli / 1. holl
man. 24. juli / 1. holl
mid. 26. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 2. holl
sun. 23. juli / 3. holl
sun. 23.juli / 3. holl
sun. 23.juli / 3. holl
man. 24. juli / 3. holl
man. 24. juli / 3. holl
man. 24. juli / 3. holl
pri. 25. juli / 3. holl
pri. 25. juli / 3. holl
pri. 25. juli / 3. holl
pri. 25. juli / 5. holl
pri. 25. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 3. holl
mid. 26. juli / 3. holl
man. 24. juli / 3. holl
pri. 25. juli / 2. holl
pri. 25. juli / 2. holl
sun. 23.juli / 1. holl
sun. 23.juli / 1. holl
sun. 23.juli / 1. holl
man. 24. juli / 2. holl
man. 24. juli / 2. holl
man. 24. juli / 2. holl
man. 24. juli / 4. holl
man. 24. juli / 4. holl
pri. 25. juli / 1. holl



Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jéhann K. Ragnarsson
Jén Finnur Hansson

Jon Finnur Hansson

Kari Steinsson

Kari Steinsson

Kristin Hermannsdattir
Leifur G. Gunnarsson
Lena Zielinski

Lena Zielinski

Lena Zielinski

Le6 Geir Arnarson

Led Geir Arnarson

Le6 Geir Arnarson

Led Geir Arnarson
Marie G. Rasmussen
Olil Amble

Olil Amble

Olil Amble

Olil Amble

Olil Amble

Olil Amble

Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur A. Gudmundsson
Olafur B. Asgeirsson
Olafur B. Asgeirsson
Pernille Méller

Pernille Moller

Pernille Moéller

Sandra Pétursd. Jonsson
Sara Sigurbjornsdéttir
Sara Sigurbjornsdéttir
Sarah Hoegh

Sigurdur Sigurdarson
Sigurdur Sigurdarson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson

152012180243
152012281661
152011181660
1S2012257343
152010125409
1S2009181608
1S2011225150
152007277188
152012277186
152008282826
152012235847
152012286545
152010284862
152012180240
152013286430
152011286428
152013201626
152011258857
152011257340
152011187660
152011276182
152012176176
1S2013276176
152011276177
152011276174
152012286904
152011286910
152011286901
1S2012286905
1S2012286910
152010286901
152012286901
152012288210
1S2012135816
152012225355
152012225941
152012264026
152012236678
152012287406
152007225109
152012186251
152010184744
152011287904
152011287735
152012286505
152010287014
1S2011158397
152010225333
152012225333
152011235180

pumall Tumi
Djorfung
Atlentinus
Bifrost
Villi

Tofri

Sol

Lukka
Sveifla
pokkadis
Murta
Hrima
Eyvor
Hjortur
Skalmold
Roska
Skalmold
poka
Oskastund
Alfgrimur
Asbra
Pipar

Nn

Korpa
Heidur
Hrydja
Gerpla
Asdis
Hrisla
Brana
Nina
Embla
Hrifla
Skagfjord
Villa
Salka Sél
Ramédna
Fjodur
Hjordis
Kérdna
Palesander
Dokkvi
Mdsa
Spdla
Oskards
Mist
Meistari
Olafia
Bjort
Stina

Velli ll
Hjallanesi 1
Hjallanesi 1
Hafsteinsst.
Gardaba
Flagbjarnarholti
Mosfellsbae
Bjarnanesi
Bjarnanesi

Rutsst.-Nordurkoti

Skrud
Harlaugsst. 2
Efra-Hvoli
Velli ll

Hakoti

Hakoti
Gullbringu
Sélheimum
Hafsteinsst.
S-Gegnishélum
Ketilsstodum
Ketilsstodum
Ketilsstodum
Ketilsstodum
Ketilsstodum
Feti

Feti

Feti

Feti

Feti

Feti

Feti
Hrafnkelsst. 1
Skaney
Képavogi
Képavogi
Holshisum
Fornastekk
Langholti
Dallandi
Heidi
Strandarhofoi
Skeidhaholti
Brimi

Midasi
Audsholtshjal.
Sjénarhali
Képavogi
Reykjavik
Husafelli 2

pri. 25. jali / 1. holl
bri. 25. juli / 1. holl

mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
sun.
mid.
mid.

bri.
pri.

mid.
mid.
man.
man.
man.

26. juli / 2. holl
26. juli / 2. holl
26. juli / 2. holl
26. juli / 6. holl
26. juli / 6. holl
26. juli / 4. holl
26. juli / 4. holl
26. juli / 6. holl
26. juli / 5. holl
23.juli / 1. holl
26. juli / 2.holl
26. juli / 2.holl
25. juli / 6.holl
25. juli / 6.holl
26. juli / 6. holl
26. juli / 6. holl
24.juli / 3. holl
24. juli / 4. holl
24. juli / 4. holl

bri. 25. jali / 4. holl
bri. 25. jali / 4. holl
bri. 25. jali / 4. holl
mid. 26.jdli / 4.holl

sun.
sun.
sun.
man.
man.
man.

23.jdli / 1. holl
23.juli / 1. holl
23.juli / 1. holl
24. juli / 2. holl
24.jdli / 2. holl
24. juli / 2. holl

bri. 25. jali / 1. holl
bri. 25. jali / 1. holl
bri. 25. jali / 1. holl

man.

24. juli / 2. holl

bri. 25. jdli / 1. holl

sun.

sun.
mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
mid.
man.
man.
man.
man.

23. juli / 6.holl
23. juli / 6.holl
26. juli / 2. holl
26. juli / 5. holl
26. juli / 1.holl
26. juli / 1.holl
26. juli / 6. holl
26. juli / 3. holl
26. juli / 3. holl
24. juli / 3. holl
24.juli / 3. holl
24.juli / 5. holl
24.juli / 5. holl

bri. 25.jdli / 3. holl



Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigurdur V. Matthiasson
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sigvaldi L. Gudmundsson
Sigvaldi L. Gudmundsson
Sélon Morthens

Sélon Morthens

Sélon Morthens

Sélon Morthens

Sélon Morthens

Svavar A. Olafsson
Seemundur b. Seemundsson
Teitur Arnason

Trausti P. Gudmundsson
Trausti b. Gudmundsson
Vignir Siggeirsson

Vignir Siggeirsson

Vignir Siggeirsson

Vignir Siggeirsson

Vignir Siggeirsson

Vignir Siggeirsson
pérarinn Ragnarsson
Pérdis E. Gunnarsdottir
Pérdis E. Gunnarsdottir
Pérdis E. Gunnarsdottir
ZAvar Orn Gudjénsson
/var Orn Gudjénsson
Zvar Orn Gudjénsson
/var Orn Gudjénsson
Zvar Orn Gudjénsson

* Graenn litur: Hross kemur einvérdungu til reiddémes.

1S2012187105
152012235856
152011225165
152011288663
152010287018
152012287019
152011187055
152011287058
152013287058
152012287834
152011237637
152013287836
152012287833
152012184701
1S2008286995
152012181964
1S2011235466
152011287180
152012225599
152010288312
152012287187
152007287827
152011276234
1S2010201187
1S2009225146
152011225342
152012280613
152009180601
152011280611
152009180608
152011280603
1S2010280603
152010187792
152012287017
152013287054
152011158455
152010281740
152012186651
152012286654
1S2012265792
152012282661

Jokull
Stjarna
Stroka
Ogn
Telpa
Bara
Pradur
Skeggla
Skrama
Vera
Drapa
Edda
Kora
Bikar
Bylting
Geysir
Tia
Yrja
Katalina
Rost
Ljufa
Sjén
Lind
Saga
Vonadis
Nn
Katla
Arelius
Asdis
Rémur
Gledi
Hatid
Draumur
Selma
Dagmar
Vidir
Audna
Frooi
Fold
isey
Nn

Studlum
Runnum
Hrisbru

Fossi
Audsholtshjal.
Audsholtshjal.
Audsholtshjal.
Skjalg

Skjalg
Hlemmiskeidi 3
Brautarholti
Hlemmiskeidi 3
Hlemmiskeidi 3
Sperdli
Arbaejarhjal. Il
Kvistum
V-Leirargérdum
Eyrarbakka
Hafnarfirdi
Midfelli 5
Oseyri
Utverkum
Ulfsstddum
Dalsholti
Reykjum
Reykjum
Hemlu Il
Hemlu Il
Hemlu ll
Hemlu Il
Hemlu ll
Hemlu Il
Hraunholti
Audsholtshjal.
Audsholtshjal.
Enni

Kviarholti
Flagbjarnarholti
Flagbjarnarholti
Ytra-Dalsgerdi
Disarstodum 2

* Raudur litur: Hross kemur einvérdungu til byggingarddms.

pri. 25.jali / 3. holl
pri. 25.jali / 3. holl
pri. 25. juli / 5. holl
pri. 25. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 3. holl
mid. 26. juli / 3. holl
mid. 26. juli / 3. holl
man. 24. juli / 1. holl
man. 24. juli / 1. holl
pbri. 25. juli / 1. holl
pri. 25. juli / 1. holl
pri. 25. juli / 1. holl
pri. 25. juli / 5. holl
pri. 25. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 1.holl
mid. 26. juli / 1.holl
sun. 23.juli / 3. holl
sun. 23. juli / 3. holl
sun. 23.juli / 3. holl
pri. 25. juli / 3. holl
pri. 25. juli / 3. holl
mid. 26. juli / 4. holl
mid. 26. juli / 4.holl
mid. 26. juli / 3. holl
sun. 23.juli / 6. holl
sun. 23. juli / 6. holl
sun. 23.juli / 3. holl
sun. 23.juli / 3. holl
man. 24. juli / 6. holl
man. 24. juli / 6. holl
pri. 25. juli / 6. holl
pri. 25. juli / 6. holl
mid. 26. juli / 3. holl
man. 24. juli / 5. holl
man. 24. juli / 5. holl
mid. 26. juli / 3. holl
sun. 23.juli / 6. holl
sun. 23.juli / 6. holl
man. 24. juli / 5.holl
man. 24. juli / 5.holl
pri. 25. juli / 5. holl



